
Please inform your server of any allergies or dietary practices. Our dishes are made in house and may contain trace ingredients.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. 

. 

ALLIS CHOCOLATE CHIP COOKIE                                           3

DEVILS FOOD CAKE                                           9

STICKY TOFFEE PUDDING  cake,  rum toffee                                        9

FRENCH TOAST  apple butter,  oat streusel                                             9

VEGAN CHOCOLATE MOUSSE  coconut crunch                       9

BANOFFEE SUNDAE 

vanilla ice cream, dulce de leche, banana, graham cracker crumb 

9

ICE CREAM

VANILLA  

CHOCOLATE 

JASMINE GREEN TEA

3

SORBET

BLOOD ORANGE 

COCONUT  

MANGO

3

DE S SE RT



AMARO
Averna	 11
Fernet Branca	 12
Fernet Menta	 12
Luxardo Abano	 10
Meletti	 10
Montenegro	 12
Nonino	 14
Ramazzotti	 10

All at 5

Soho English Breakfast

Earl Grey Supreme

Green 

Peach Rooibos

Fresh Mint 

Mushroom Hero

Chamomile

Ruby Oolong

NIGHT CAPS

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, our drinks are made here and may contain trace ingredients.

Drip		  4

Espresso	 4

Macchiato	 4

Cappucino, Latte	 4

Matcha Latte	 5

Chai Latte	 6

Dirty Chai Latte 	 7

Nitro Cold Brew	 6

C OFFEE & TEA 

All at 14

Espresso Martini

Hot Toddy 

Irish Coffee

FORTIFIED WINE
Lafleur Sauternes, France	 16/50
Croft Reserve Tawny Port, Portugal	 14
Alvear, Pedro Ximenez, 'Solera 1927', Spain	 20/70


